
UCHWAŁA  Nr  1201/ 05 
Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego 

z dnia   12 października   2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian  do projektu nr Z/2.26/I/1.3.1/ 201/ 04  
pn. ,, Budynek G Wydziału Mat.-Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii 
Świętokrzyskiej��  

 
Na podstawie §17 ust 7 Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 
dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów realizowanych w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 Dz. U. 
nr 137,poz.1153 ) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę potrzebę dokonania zmian zakładanych wskaźników osiągnięcia 
przekraczających 15 % ich wartości w projekcie pn. ,, Budynek G Wydziału Mat.-Przyrod. 
Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii Świętokrzyskiej�� realizowanego przez 
Akademię Świętokrzyską oraz przesunięcia terminów realizacji projektu Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie zaproponowane zmiany. 

 
  

§ 2 
 
 
Zmiany te nie wynikają z przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia i będą 
wprowadzone aneksem do umowy o dofinansowanie w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 zawieranej z Wojewodą Świętokrzyskim.  
 

§ 3 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 4 
 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą.  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Józef Kwiecień 



RRZ.II � 0725/     /04                                                   
Kielce, 2005-10-03 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 1201/05 Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
12 października 2005 r.  
  
Wniosek aplikacyjny nr Z/2.26/I/1.3.1/201/04 pn. ,,Budynek ��G�� Wydz. Mat.-Przyrod. 
zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii Świętokrzyskiej �� został wybrany do realizacji 
w ramach ZPORR Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 786/04 z dnia  
1 grudnia 2004 r i przekazany Wojewodzie Świętokrzyskiemu celem zawarcia umowy. 
Umowa o dofinansowanie projektu została zawarta z beneficjentem w kwietniu br.  
Z uwagi na niedoszacowanie wartości projektu we wniosku aplikacyjnym beneficjent zwrócił 
się z prośbą o dokonanie zmian we wniosku. Ponieważ przedmiotowe zmiany przekraczają  
15 % zakładanych rezultatów zgodnie z wytycznymi zawartymi w  Podręczniku procedur 
wdrażania ZPORR zaistniała konieczność ponownej oceny projektu przez Panel.  
W wyniku ponownej oceny projekt uzyskał 87,5 % maksymalnej punktacji.  
Dokonane zmiany we wniosku:  
w tabeli E4 i E5  

! Całkowita wartość projektu: 
  jest: 34 239 939,27 zł 
  było:33 792 567,00 zł 

! Wartość dofinansowania z EFRR:  
  jest:20 758 942,78 zł 
  było:20 948 835,60 zł 
w tabeli E2  

! powierzchnia wybudowanych obiektów dydaktycznych:  
  jest 10 400,00 m2 
  było: 11 030,00 m 2  

! powierzchnia zagospodarowanych terenów zielonych:  
  jest:0,85 ha 
  było:0,30 ha  

! zużycie wody: 
  jest:21 079,00 m3/d  

  było: 90 210,00 m3/d 
! liczba stanowisk pracy z dostępem do szerokopasmowego Internetu: 

  jest:300 szt 
  było:150 szt 

! liczba nowych miejsc pracy w salach dydaktycznych: 
  jest:10 szt 
  było:50 szt 

! koszt utrzymania obiektów(zużycia energii elektrycznej, cieplnej,gazu) 
  jest:740 tys. PLN  
  było:1 151 850 tys. PLN 

! liczba zatrudnionych w obiektach dydaktycznych, sportowych i naukowo-
badawczych: 

  jest: 150 osób 
  było:128 osób 

! liczba studentów: 
  jest : 1500 



  było: 2350  
Jednocześnie dokonano uaktualnienia harmonogramu realizacji projektu na okres od  
30 stycznia 2006 r. do 20 grudnia 2007 r.  
W dniu 7 października br. RKS pozytywnie zaopiniował przedłożone przez beneficjenta 
zmiany Uchwała nr 25/05. Ze względu na priorytetowy dla regionu charakter projektu Zarząd 
Województwa również wyraża zgodę na dokonanie zmian w projekcie.  
 
 


